2018年 6月 11日

国際ロータリー第 2790 地区

2017-18 年度 クラブ会長、幹事、広報委員会 各位

2017-18 年度 ガバナー 寺嶋 哲生

地区管理運営委員会 統括委員長 髙橋 潤一

地区広報・公共イメージ向上委員会 委員長 髙橋 竜一

「MyRotary」アカウント登録手引き のお知らせ

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

MyRotary アカウントをまだ登録されていない方のために当委員会で”「MyRotary」
アカウント登録手引き”を制作いたしました。

下記の地区ホームページURLに pdfでご提供させて頂きます。

ダウンロードしてご活用ください。

敬具

記

http://www.rid2790.jp/2017/iinkai/k_koho.html
資料№007 「MyRotary」アカウント登録手引き.pdf (全３６ページ：13.7MB)

以上